
Išsaugotas L.Williamsas

Lietuvos krepšinio lygos (LKL) vicečempionui Panevėžio „Lietkabelio“ klubui pavyko savo
gretose išsaugoti dar vieną svarbų žaidėją.

Po užsitęsusių derybų pasiektas susitarimas dėl vienerių metų kontrakto su 32 metų 187 cm
ūgio Lorenzo Williamsu.

„Džiaugiamės, kad Lorenzo nepersikėlė į kitą Lietuvos komandą, bet liko ištikimas
„Lietkabeliui“. Po sezono žaidėjas norėjo kur kas didesnės algos nei mes įstengtume mokėti,
tačiau atėjus rugpjūčio mėnesiui suradome kompromisą, kuris tenkino abi puses.
Neskubėdami rinksimės antrą atakų organizatorių ir tada komplektacija bus baigta“, – sakė
„Lietkabelio“ direktorius Mantas Ignatavičius.

Pernai į „Lietkabelio“ peržiūrą atvykęs amerikietis tik paskutinėmis trumpalaikio kontrakto
dienomis užsirekomendavo treneriams, todėl jam buvo pasiūlyta likti visam sezonui ir
L.Williamsas tapo tikru atradimu.

Šaltakraujiškai komandai vadovavęs įžaidėjas svarbiu metu pataikė ne vieną ir ne du
tritaškius, kurie leido „Lietkabeliui“ pasiekti svarbias pergales.

LKL pirmenybėse L.Williamsas žaisdavo po 25 minutes, įmesdavo 7,9 taško, atkovodavo 2,4
kamuolio, atlikdavo 4,3 rezultatyvaus perdavimo ir rinkdavo 10,7 naudingumo balo.

Europos taurėje legionieriaus statistika buvo 7,9 taško, 2 atkovoti kamuoliai, 5.4
rezultatyvaus perdavimo ir 11,6 naudingumo balo.

Kontraktus su „Lietkabeliu“ taip pat turi broliai Lavrinovičiai, Donatas Tarolis, Lukas
Aukštikalnis, Gintaras Leonavičius, Žanis Peineris, Žygimantas Skučas, Adas Juškevičius
Simas Jasaitis ir Vaidas Čepukaitis.


